
„Majetek a krev toho, kdo řekne: „Není boha kromě
Boha" a odmítne vše, co je místo Něj uctíváno, se
stanou nedotknutelnými a Bůh je ten, který s ním

zúčtuje

Táriq Ibn Ašjam al-Ašdža'í (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že slyšel Posla Božího (ať
mu Bůh žehná a dá mír) říci: „Majetek a krev toho, kdo řekne: „Není boha kromě Boha" a
odmítne vše, co je místo Něj uctíváno, se stanou nedotknutelnými a Bůh je ten, který s

ním zúčtuje.
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že majetek a krev toho, kdo řekne: není boha kromě
Boha (tj. že je jediný pravý Bůh, který si zaslouží být uctíván) a odmítne vše, co je místo Něj
uctíváno,  a  odmítne  všechna  ostatní  náboženství  kromě  islámu,  budou  pro  muslimy
nedotknutelnými, leda by udělal nějaký zločin, za který by si zasloužil trest. A Bůh je ten, kdo
s ním v soudný den zúčtuje, a pokud byl upřímný, dá mu odměnu a pokud byl pokrytec,
potrestá ho.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/6765

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/6765
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

